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Unë Mund t’i Ftoj të Tjerët 
të Ndjekin Jezusin

Ashtu si Nefi, ti mund të shkosh dhe të bësh atë që Zoti ka urdhëruar.  
(Shih te 1 Nefi 3:7.)
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Ka shumë mënyra se si mund t’i ftosh të tjerët ta 

ndjekin Jezu Krishtin. Provo një ose dy prej ideve më 

poshtë. Ose shkruaj vetë idenë tënde!

• Ftoje dikë që të vijë në kishë me ty.

• Bashkë me një mik shërbeji dikujt.

• Ftoje dikë në një aktivitet të Kishës.

•	 Shikoni	së	bashku	një	material	filmik	të	Kishës.

• Bëj një punë artistike me një mik nga pjesa “Eja, 
Më Ndiq – Veprimtaritë”.

Kur u pagëzova, ftova shoqen 

time të shkollës që nuk 

vjen në kishën tonë. Ishte 

gjë vërtet e bukur që ajo 

erdhi me familjen e saj.

Sofia D., 8 vjeçe, 
Alberta, Kanada

Na trego atë që bëre! 
Drejtoju kapakut 
të pasmë për të 

zbuluar se si.

Lutu dhe bëj një plan se si do t’i ftosh të tjerët ta ndjekin Jezusin. Shkruaje planin tënd më poshtë.


